
                                                                                                                                                             

  9-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Ecotac 
 
 
Popis:  Biologicky rozložitelný olej na lišty pil s vynikající lepkavostí a protioděrovými  
                       vlastnostmi. Olej na rostlinné bázi. 
 
 
Použití: Na lišty motorových pil a podobných strojních zařízení. Muže se použít všude  
                       tak, kde je vyžadován biologicky odbouratelný olej do teplot 60˚C. Doporučený  
                       tam, kde je znečištění nevyhnutelné.  
 
 
Specifikace: -     Nízký bod tuhnutí (-39˚C) a tekutost za nízkých teplot 

- Lehce zabarvený olej 
- Výborná lepivost 

 
 
Vlastnosti: -     Výborná lepivost zamezující ztrátám odkapem 

- Biologicky rozložitelný  
- Velice nízký bod tuhnutí 
- Výborné lubrikační vlastnosti 
- Nízké opotřebení řetězů 
- Výborná tekutost za nízkých teplot 
- Nedochází k tuhnutí oleje ani během zimy při odstavení strojů, možnost 

okamžité servisovatelnosti. 
- Kompatibilní s minerálními oleji, umožňuje okamžitý přechod bez nutnosti 

čištění 
 
 
Typické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.919 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

50 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

9,5 
 

Viskozitní index  
 

 

220 
 

Bod vzplanutí °C 
 

250 
 

Bod tuhnutí °C 
 

 

<-39 
 

Barva 
 

L5.0 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

